ДУМА

АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

         РЕШЕНИЕ

От 13.12.2021 года

                           № 44/94
О внесении изменений в решение Думы

Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района от 15.06.2020г.

№17/40 “Об утверждении правил благоустройства и

санитарного содержания Аржановского сельского поселения”

Рассмотрев протест заместителя прокурора Алексеевского района Волгоградской области от 26.03.2021 года №86-35-2021, согласно ч.1 ст.7; п.4 ст. 7; п.19 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Аржановского сельского поселения,  Дума Аржановского сельского поселения
Решила:

       Внести в решение Думы Аржановского сельского поселения от 16.06.2020 г. №17/40 “Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания Аржановского сельского поселения  следующие изменения:
1. Пункты 3.24 (подпункты 3.24.1 – 3.24.8), 4.1-4.26 Правил благоустройства и санитарного содержания Аржановского сельского поселения, утверждённых решением Думы Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области от 15.06.2020 г. № 17/40 - исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области                                                                       В.Ф. Гурина